РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12. 2023                                                                                                         № 65
с. Чистополье

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области и обеспечения безопасности дорожного движения на них на 2024 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах в Чистопольского сельского поселения и обеспечения безопасности дорожного движения на них на 2024 год (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Котельничского района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.

Глава администрации
сельского поселения	                                                                    С.Ю. Ломакин

Приложение №1

к постановлению администрации
Чистопольского сельского поселения
от 22.12.2023 № 65

План мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в Чистопольском сельском поселении Котельничского района Кировской области и обеспечения безопасности дорожного движения на них на 2024 год

	№ п/п
	Наименование
автодорог
	Протяженность
автодорог
км
	Расчистка снега, приобретение щебня, замена уличных фонарей
	Затраты из бюджета
поселения
(тыс. руб.)
	Сметная документация

	1.
	ул. Механизаторов
	1600 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	2.
	ул. Центральная
	650 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	3.
	ул. Новая
	200 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	4.
	ул. Зеленая
	260 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	5.
	ул. Восточная

	360 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	6.
	ул. Верхняя
	320 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	7.
	ул. Молодёжная
	780 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	8.
	Проезд № 1 до
ул. Молодёжная
	80 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	9.
	Проезд № 4 до
ул. Механизаторов
	510 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	10.
	ул. Центральная
	270 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	11.
	Проезд № 3 до
ул. Центральная
	180 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	11.
	Проезд № 2 до
ул. Центральная
	230 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	12.
	д. Григорьево,
ул. Центральная
	1200 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	13.
	д. Изиповка,
ул. Набережная
	1500 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	14.
	д. Красное,
ул. Центральная
	520 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	15.
	с. Чистополье –
д. Григорьево
	4000 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	16.
	с. Чистополье –
д. Красное
	1000 м.
	По факту выполнения работ
	19,88
	имеется

	Итого:
	13660 м.
	По факту выполнения работ
	318100,00
	имеется

____________________________